LepbakoB AHape#hn HukonaeBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

2/25

08/25

12/25

15/25

06/25

18/25

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBMCUMON
oueHkKn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBucuMon
oLeHKn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBucuMon
oueHkKn"

000 "KamyaTckunm
LeHTp
He3aBucuMon
oLeHkn"

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBucuMon
oLeHkn"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

27.01.2025

23.01.2025

30.01.2025

29.01.2025

06.02.2025

12.02.2025

CBepeHun

LLlepbakoB AHOpen Hukonaesuny

005790

06.07.2009

06beKkT
OLLeHKM

30aHue Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBO

KeapTupa

3emMesibHble
y4acTKun

KBapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



19/25

24/25

25/25

33/25

34/25

35/25

37/25

38/25

42/25

43/25

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBuCcuMon
oueHkKn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBuCcuMon
oueHkn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBuUCUMon
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LeHTp
He3aBUCKMON
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LeHTp
He3aBMCUMON
oueHkn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBucuMon
oueHkn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBucuMon
oueHkn"

000 "KamyaTckunm
LeHTp
He3aBucuMon
oueHkKn"

04.02.2025

03.02.2025

06.02.2025

10.02.2025

13.02.2025

10.02.2025

14.02.2025

26.02.2025

24.02.2025

28.02.2025

Opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

3emMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupb

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



48/25

51/25

44/25

54/25

60/25

22/25

50/25

58/25

59/25

61/25

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBuCcuMon
oueHkKn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBuCcuMon
oueHkn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBuUCUMon
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LeHTp
He3aBUCKMON
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LeHTp
He3aBMCUMON
oueHkn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBucuMon
oueHkn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBucuMon
oueHkn"

000 "KamyaTckunm
LeHTp
He3aBucuMon
oueHkKn"

24.02.2025

24.02.2025

16.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

14.03.2025

11.03.2025

28.02.2025

06.03.2025

YXunon oom

KBapTupa

KBapTupa

XXunow oom

KBapTupa

TpaHCcnopTHbIe
cpencTBa

KBapTupb

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



65/25

66/25

70/25

72/25

74/25

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KamyaTckum
LeHTp
He3aBuCcuMon
oueHkKn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBuCcuMon
oueHkn"

000 "KamyaTckun
LeHTp
He3aBuUCUMon
oueHkn"

31.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

KesapTupa

KBapTupb

KBapTupb

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



