

Щербаков Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Щербаков Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005790			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.01.2025	Здание на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
08/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
15/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.02.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
18/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.02.2025	Оружие	Рыночная	Оценка недвижимости
24/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.02.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
42/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
51/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

54/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.02.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
60/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.02.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
50/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.03.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
58/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
65/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.03.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
70/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.03.2025	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
72/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/25	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости